ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

 «___» __________2021 года                                                                       №_____
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 07.09.2017 № 289

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 07.09.2017 № 289 «О создании Общественной комиссии сельского поселения Нижнесортымский по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения                                                                                       П. В. Рымарев

Исполнитель:
заместитель главы
Волошина Е.А.
71-434

Приложение к постановлению
									администрации сельского
									поселения Нижнесортымский
от «__»_______2021 года № ____

Состав
Общественной комиссии сельского поселения Нижнесортымский
по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

	Заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский,
	- председатель общественной комиссии

Начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский

-заместитель председателя
общественной комиссии

	Ведущий специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский

Члены комиссии:

	[bookmark: _GoBack]- секретарь общественной комиссии

	Заведующий сектором службы администрации сельского поселения
	молодежной и социальной политики  Нижнесортымский

Член Совета молодежи при Нижнесортымский

Член    Всероссийской      политической
(по согласованию)

администрации сельского поселения

партии «Единая Россия»

	Председатель    Общественного    совета
Нижнесортымский
	сельского поселения